
Realizační smlouva

uzavřeni-1 me zamna Č. HEI-QUE 11:3.. UDÉanEKL-„J ZL-lKDF-šk.'n'FilleÉPlHZ-ÉIHILiálú-EjEil.,ÚÉJČanE-Hý'ZÉŘOI1'řk"':liGÉxl'řTii-ÉŽ'

jako ._.5m|auua"l

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národním parku Šumava

a'iťlln: l. "nflje 25Gf19.385 Dl Vimperk

IČ: ODSBJITI

CHC- (.2 005531?1

kontaktman‘rew: 1. máje EBU-319. 335 01 Všimne-"x

[Dbgednatel ja přiapéuknvou organizací Minlaterswa životního praatřE-di Ceaké rapuaiikyl

[dale jar: „objem:-later?

a

Zhotuulzet: jarnalau Farna

zasmuperiý:

IC: 03685365

(dale ian ..zhotawital"l

UZFWiFaii “F! Základů .,Rámcwů dohady pra leanaci-cé Ci-fiflosti na území NP Šumava ' mta Realizačně Emquvu Clam-

35 413

1. PŘEDMĚT SMLDUW

1] l] Předmětem íÉtD realizačnijaou 5;Ednén'_f ankrÉ: *.i púdfni'iky plnění. ktEr'Éjmm přesná uyrr'nnzt-rny ve

V'Š'ZVĚ k podani nabídek Ch::- fTiiwitcndru a Rám-mm:.: ůOhDÚDU nm IeSP-cké činnaari na území NP Šumava.

včetně všech ]E'_'lC|'I příloh.

2] 1] Zhotuvitei ae zavazuje. že pro abjednavazeía plaval-.la rza mul,- náklad a neberpečí n‘ilo. ktere _:c weůenn

ve VÝEVČ “k podání nabídky du minitc—rnuru.

3-] Gbgeúravalel ae zavazuge dílů dadané zhgtnuimlam u anuladu 510mm realizainl'5r1150u~.r-uu pře-uzit a

?hnmuitel; za něj při Eplněni podmínek dle této realizační smluuuy zaplatet duhndmtou cenu díla uveden-au

u článku 4 témr'calizačn:'sn1lauw.

4} Zhotovitel SE zauazuie pro předmět [>|-'1Érii trim realizařni smloljuy využít Jan goduouauatele a

zeměmi-arma. které: uuu-zdi '-.r nanidce na mm realizační Smlgquu.

2. RDZSAH. musm a Čas PLNÉNÍ

1}Rn25ah.mistn a čas plrt-i—rrtíja uvedena ua quě k podání 'iaaiu'ky dn rriinifancsni, která je nedHML

,{JFfEOhDL C. l tém r'ealizačP--'5n*.luuv-,f.

3. SPECIÁLNÍ PÚDMÍNKY PLNĚNI

St:"ůf'lťi 1 .: 5



l} Specialní pudlr-ínaťffr nlněm jenu uvecenv ve vvn-e K padání nabídka; na Win-tendru. lake-ná „e nedílnou

přílohuu E. l této 'ealíza-čai Smluuvv.

4. cene DiLA

1:: Objednatel ae zavazuge zaple—til: new dila dle Pí'íinln' C. 2 te'Le realízační—anílnuvv Pole-flow režneríe'

„v maxrr-alní viii Čerpání de 116 2733.32 Kč hex DPH.

2} *:ijennana cena rrnr-itendru EE! rr-uže .ÍŠEE v případe v revialesti na požadavku abjednatele Lidic-mně? Gilc-

vj'rvch než předpekládanýrh ařiražkach a eražkam (He technalagmkehn IESLu uvedené.-dn vr; výzvě k podání

nabídky do Waite-1n rLI.

3"rDaI'1 : nřidané hodí'Ic-Lv bunt! účravana ve vvái určené podle právem.-“| predtim-„í platnýcd kEL‘im uskutefnéni

adafiite'iného nlnění v prípade. že v domě. led-,' nl,-de píeu'Inť-rt realizační earn-“mrvy dakanáed a gažbe DPH nene

žékdnerr- a dani 2 přidané hodríntv zvvšena nelnc- 5-1ížerze ;e pavmrnatí účtem-at daň Ut:-dla aktuálního zpěv.

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l:: zlmtavíreí nežvvhradne eeunlaaí ae rveřegnení'n nine-“vín anéwi realizatní amen-vv v eauladu se se kanerr- č.

13452016 521.. a zana-váníve!'ejnv::*13a<a7e=<_v meme-m zrní-ni a seuveeejícírr- právním: aředpusy, ze;n'ena

?áknha Č. ML'UŽUIE 5b.. I: zvláštních pod-TII'Wk-Íacl' ÚČiFlrlUE—LEI některých mul-„nn uveřejňování :“chm l;nihnj a .:;

re:-gustu „smluv v EI|EIt"IÉ'T'I znení. ZVP-xňjl'lůl'l:OĚSGFLIÍÉĚÚ reaí':žaé'r'|<;mln-.1v5..- nemůže Luv-_ puvažováno 7a

narušení pevínnoatí mlrieralivaatí.

2} Út:-:edna'rel poskytne zhotoviiel- údaje patřnane l: alněqi díla realizaůpf finflnwy Zlíeteviiei taktu gag-Rang”-

údaje nnužíe penze pre nine.-1|'raaližaC-1í5'11I0uvv a 'lepuakvfne je areal gar-anne.

3.: Objednatel je dále spre-„arien ndamedt od realizační s-Tíluuvv. jEStllŽE zlesti. že ždntev tel

al nabízí,-[. dával. při_"r=|a| nebo z::rafatředkavával nejake- líncjnuty 5 diam ovl.-„měr cram-1i nebe jednám

kanal-milu. ať již alá151íi-wí'.-řerjníxa "letne nel-care iifie'm. [f'rne "lean: nepríma. v žadavarfrn řízení nebo

př' provaden-' reaívační Smlnavv: nebo

b] ZKFESIUUEI Ekutflfi'wfifi 73 [ři-Češem OUHVWÉWÍ :adauarihn F'ze'fi fiebg prouédéni FE?H|i?aEI1fSW‘UL.‘JYI<E

Šlitr-dě DhjE'dHEl-ZEŠE. včetne užití prldvůdných praktik k _nnilačení a srl-ření výnnd gome a otevřeně

anzíreže.

el Veškeré Změ'lv a duplr'íkv ÍÉÍD 'aal zařní smlouvy Hudce L.5K._|I_eť:ndvanv farme-J ušaemnýcl'í Účš5|uvdnvrl

dod—31:03 deHDS—BHÝ'TIÍ Dnréméfifier’li zářit-„mii OiJuu :.r'1|L_=vnír:h dt*an.

Sl Tate ."ealizaůní srr-Enuva je. vyhotovena ke třem atejrmpíaecn. ? mfhž dva obdrží.-„Ja.eenatel & ;eder:

Blu-ato vite: .

E13Připlněn-“díatetarealizařř'lízšrnlouvyje zhotovitel ;Jnvníen řínil: se srniuvnfrr“ podmínkami u'le rámcová-

dummy. zadávací ÚDKUITQPEEICI' CI další.-“ní p-'<'i-.-r-:.rr" prerip av barav-Ji {I gředrnet nl.-“.en" file této realgyaťn:

smlouvy-.

?; Pravnívztahy neupravené znate r'ea'iizačr'n ';mln.1-.;5=.1 an řídí pFÍBI-Jšnyrh: ustdrlu'u'er'n'm: záicnna č. 5312312

Sb. občanekv zákoník. ve žnern' aurdř-J-tíícl— předp-ali

Blu Případná neplai'nůs-Í některého u_:eenaní :ealixarlnf aminy-„rv der-ná vln.-' na. platím-51: ogtatníeh „gie-mvm-f,

Straw; "real-2.3m? :amlnuvv He v tnrntn :sříguadň zavaa-„Jií pngkvtngm s.- vzalenmuu 5:5;jč|r-.r:n<5'r =< uzavřen"

dedatku =< realizační smlouvě. xde bude nep-lada“ čaet realizacíln e:..rnlawv nahražera Povvrr- -„|jedna=1irn. a to

ve. lhůtu-': de 14 dnů meze. ce tato netřeba vvvalane.

9} Zhutowtel prohlašuje že 5n ;:lřed nadpiaem »:fnlouvy Bezranil Se všemi podmínkami. kte-re by mohly "ní-.

'viiv na plné-ní HEM) zavezl—ců z zem ."na|:7an:':n Srnťouvv.

10.1 Nedíěnnu snuťaerí realizať-í: Smleuw :fiflu e;i pirel-

"Jll P'Íííůhv 3 až. d1- této realizační “:.-'Tíluu'u'v jbíJL j!Ž součastí Rámcové dohody pro !e5:1ir_ke' (Linum-LL: na [Až-zen"

Ne Šlr'l'lí'l'ťň mezi ?hatnvďelelr a e13ie-d-'|a:e:en*=..

12:1 Real—“zadn smíeuva nabvva pěatneal. a učí-“moai drn—:."í pudplsu upravněnvrr- ognnarm gmiu-„rních gran.

aha-.3 ? .2. i



Přílůhy':

PHI-aha c i - vým-a K _:mdání nabidky dn- rninitendrq

PH:-cha Č. 2 — Falnžkwý 'szuťťt

Příloha č.. 3 - Dnmrauní řád

[JF-'!n'na ('. 4 - Mapa územi Národním: párku

[EI'EIE' ..............................

II;-xkr-„h Elvin-u .':

obvednatel'

f..:skjůc'rz ílchcch

zrmtw tel

 rarer-a H z 3



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číelo

35 418
F
“

výzva k pot—zoral noh-oky oo mirtiteooru číslo' 35 418

Terrain a doba plnění:

Požooovonv terotío pro aplneo: předmětu.-. roolímční orniouvv pro všechny níže uvedene činnosti je

31.12.2o13. přičemž :_míreroovaoi;r přeopoíoáoonv počet tipů plně-oi ie 30 pro čionoot PCDBHBB & 31

pro činnost PC1550] . Maximální počet dhíi pro spinem „le 32. Předpokládaný termín zahalení pinehí

lt! 01.09.2013.

Předmět veřeine zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakony představuje plně-oi v těchto činnostech.

- FCDÉÉEIHQ » Ostatní pegteboí práce včetně: údržby .r-frosti'ušctu-rv zp-Íreo'oem o|o tochnoíogrokého

fir-mu. ;eonoticv nod, TJD: lo hotlrden. celkom: BBE.-ol nod přepočítaných oa základní technologii

Minimální kapacita.. 5e kterou lze tuto činnost realize-Hat pro celí.- minitendr, je 11

hodr'den. Minimální ooČEt mt; plně-oi pro eplnéni qatartovaoeho rnoofzgtví: to.

PC1550] - DUE-[Hilfifl'wél'lf kiesru oui-ně mil-30mm ole technoloo-cveho listu. joonotpzv “.13. TJD:

613.5 misden. {ell-(em: 1 815.06 m3 přepočítaných na zakladni technologii. Minimální kapacita.

ee kterou lze tuto činnoet realizovat pro celý minitendr. jo Bo m3rden. Minimální počet

dnů pln-ení pro spínání garantovaného it".nožstvr. l4.

Místem plnéníjsoi. pmostn-fi 5i<upinv v rámci „ÚP BE - Čeeke Žleby" o|o níže uveoeného detailu

požooovaneho plnění. Pro informaci j5ou oveoonv předooklooane přifážkv a otáčky die

technolog-„imho listu čin.—tooth

Názov činnoatj;___EÉU39.99__- Ostatní pšeigggtuir—ágojgěgtdnggdržbv infraatruittury

Místo plnění: LL} oe Kamenná

Plán realizace: LW. čtvrtletí

Skutečný objem v ham: 100,00

Uhren: v hod přepoůrtaný Fra zaktodnš tetonotogu IÍ+ 1L3 "Í'F-l llUJJU

2:1 použití těchto předookláclohvch příolatků a er ážek:

9.1 Základní—časová nirda pro prat: 5 ručním nářadím ooo "ŽL-

Pozno'mlco: Vyriásooeoror Vaší nabídkové ceny koeficientem 1.50. zrštáte předpokládanou

sko-točnou cenu za Tj mod} .

Speciální podmínky plnění:

- tzn-323 nutnost zvvšeoeoo ohteou na turiStšckv provoz. očokávartý pohv'o o5ob na pracovišti a jeho

okolí

-:L.'-1?Jnep“l'1.on‘.nus1. 5Eonálu a'tí'reletonníth operátorů

oa;ev. Ě.iF.DQÉÍLEĚQÉL-ĚÉ:_PEHFHÍBěžtehoÍ.F_ršIEEJĚÉDŠÉJÁĚĚLLÉÉÉÉSHPktvor

Mist-J plnění: LLJ po Kamenná

Plán realizace: l.-|'v'. řtvrtlotí

Skuteč.-tv oojern v hod: 1oo,oo

Objem v hod přepořítoov oa zákiadnř refine-2053i: I.+1I:I '“iré.: 1933.31

Za použití těchto předpokládaných příplatků a Srážek:

9.213 Časová mzda £E| jed.—to hodinu práce s přenoenoo řetexovou BELD‘J "1

pilou

Poznámka: Vynáeooením Vašr'nobr'dítove feny koetífrentem 1,30, „vision-'n.:- pfodpokía'danoo

.skutečoou cenu za Tj ír'ioo',I

Speciální podmínky plně—ní:

_ gun); m..-toga Zvýšené-ho ohierju na turigtrcký provoz. očekávaný“ poh-vo oiob Pro protovišt: o jeho

okolí

. ro.-:o nepřítomnoat 5lgná=u 5€tl telefonních operátorů

výzva * podání nabídky do provozního rhaortondro trs-lo 35413 otra-oa ]. Z 4

 



 

.NŠ'ZEF. činný-sti: PC155.D1 - Odstraňování KP???" r_u_č_r_|_ě

Misto pinění: LU GS Kamenná

Plán realizace: |-|'-..-". č.Lu-fie'r

Skutečný objem v I'm-3'.
1 500,00

íÉ-njen-l v m3 pfepučíraw na základmrech-wlnqli :—1C:".e::
'-_ F. :. 5.Ut~

za peužicí techto přeepeklaciarlýnzh p-“platkfl a vážek:

1.1.1 Př: prlťlrr-errrerrn ?dUĚ'E'JE-f'll Ležewci" Stromů 1:? - 1,-'2 delle-.a CLDC %

kmene

2.1.2 ve ve|n1iubt=’2‘:mér'rlterérIJ. wem lwa-1:1 3n %, balvany. proh'uhrrě, 13.04;: %

bažuw nebo lmdr'c-st r'a 26-50% „lom-,'

Pomámka: Vyrrágabem'n |_ Vaši“ nab.-“51mm ceny ksefr'ní-ewrenl 1,15, nemáte pr'edpoK-‘édarrou
Skutečnou [arm :53 Tj r'm-ul

Speciální podmínky plnění:

- Lima: nutnost zvýšeneho oknem ra turiatiek-gf mnu-az, uůekávaný pohyb 0513b rm pracnwšti ;; iehe

okolí

{9121 rzepfirom-wsL banal-J Eft! [ešefermích operates-J

Požadované způsoby prauedení pro jednotlivé činnu5ti [pm- každou činnou ;:ou požadavene
všech-"ly event-znát

?Č039.99 GStatm' peareem pra-Le: včetne údržby -r=fraSTri_.a<tur'f

- Fete-zmá: ui'ia

bez mechanizace truffle]

P1515531 G::istraňwáwí klestu ručně

bez mechanizace nimi-nel

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta.

IJ-Eastm'éc. kter-,? podá nabídku dn tém '.:EFEjF-é zakfiz'ky zadava-le “1:1 ?.ák!aue Rámcové dol'ludy JC!

Gue-„4 HeLa—dam '..- ran-Ir: It“-Eby váran 63 kaferadářních def ode dne lhůty pru nedám waeídex n‘n Teto

ueřejr'e zakázku na reklade Rámce-wi dnhody.

Seznam puddndauatelů

*.! případe plneni rr_>.aí=začr*-í5m|e.1uy poddeeavatewm. zamauaiel nežacue aby suučágtí Pabfdng dn

minitendru by! uon'y dadavatele-T*. předlužen eezr-en" ;medodavatelů. Bezr-are bude ohe-zabava:-

J-"nÉ-WU a .flfljl'I'IE'HI- [WEIR-1 hydl-été. IČ. Seznam muší být panem-Š.“- drgdaxrateleu'n. Pokud tento SGFHQM

PGbIJh‘f-J součástí nahirfky .IJr‘Iv-E‘SI'F'FTEI. nak má xadavarr—l 7.1 To, ke- předmůr uI-uyn' bude real-Pavan

pouze účasšt-"n'kE'TL

Realizační 5m|0uva

Heašizačwí arhlo-„we musí být pnc‘epséna esnhm. earůvnennu _IETJPE-lt za ueaetníka. C):-„ebeu

oprávněnou jednat za dndevmele je 05:31:33. která je:

11:btatutárhírr-organerndodavareie dle ubcnndn'lm r'egstfiku dude-„farme- ijednateh přeegtavenswe.

předseda předáme-mtm, rap-an....jl nebo

2] iiurumtn-‘kem. kteqý je dndauatelem [Lady dudeuarefem _|r:: "yzická metla -ž'w1ost|1='k] neba

33 těkavé!- asuha. která je zpšrhan'ncněna. tedy ie ra Eraíutáfní orgán nebo živrmazníka omámená

jednat [praku-ra. nI-1á mec. „=,-pad. I-

V Ffii'uadé, že uchemú podává- eiektmnzckuu nabídku. pak je vyžaeewa'ne. any rea1izečf1l'5rníuwa

bude: pone-1:553:13 05.3mm [:;Jrauneneu_-em1.ir 7a .Jrhazeie iza podpie real gain-' srr=|cuuy 050ml.-

npráunenou šednat 23.1Ehazeůe 5r:- pnuaz‘tuge i telem-3.1 pusu..:a. kdy je ceia eiei-crromcká nabidka

[Jm—Jána a elekcrnnieky pedeusána osnhnu opravne-neu iednat za uchazečů. Zadavatel uvádí. že

gun-fwd je k prukázáqíembuu c-práuwůnnujecžral .fa uchazeče zapotřebí nlne' moci rebo uhdnhne'hn

ůůkurlientu. flak je V231: meze-„lůně do “malicky min-NEED přiložit dlespnň pr-TJETDU kúpii plné! moci

nebo obdobnehc uaku=m.-r1tL„.Pe-kuc !eal-začri SFPĚOLJVG nebude ;:edeneár-a :::-50mm uprávnermu

jedfiat za LJEĚ'IFJYPČÉ. „'Jak take-vá nabídka nebude eplr'mvar DOŽadůUK'f dlt‘; % ?i odSE. .i" min-r1. hil

zakona: <:: zadavatel bum: pontnuuvat v soulad-J 115— fl 01151.9 ::ákůr'la .a tai-cová „ehm-<a DL.-CIE

vyřazena .: celýho zaůavacíim Firma-. Zadauate' uvadí, že Rear-začnu gmlc-uua mural“ absaimvaL

iLfiErwtiFiKLiCI uchazeče. a Lu alespoň u rezsam; f-rrny tnazev genem-Tafe? Ide-rut'f:ka—č-1íčí54u nebe sídle

pak: zadam-meč uvádí. ŽE! ’rak’flvfi nabídka I.:-::r'azrsrře I‘ve-mule Splr‘uua: Padák-ať pcdrwmky n1 P.1’GI‘dru a

“v'ý'ř'vň k Fin-“fir“ “33"de ec prak-“enim mining-him {Elsi-153415 -;:rr1'l'=‘| ? 2 .:



takova nabidka uchazeče bude vvlouoena ze zadávacího řízení.

Elm-„rl v nabídce

Zadavatel date uvadí. že na'oídkv rn-ueí met pro:-„La Jakehokolí omylu. Např. pokud uůaatník. kterýr

oddal evoí'. naoídku elektronickv. a mimo vvolnení nabědkové ceny v EzeKu _.ešte přiložil oakenovanv

net—.o „nak nahranýr další položkovv =ozoočet. zarnontnanci zadavatele: szHTFůlliií nabídkové 0371?

v jEdHÚUiUÝCh dokumentech. Pokud bude zjištěn 'ozd-Íl v nabídkovvrn cenach za ;rednotlíve iínnootí

v jednotlmýct: oolofzkovvtn rozooctenh uvedených v na'oídoe. bude za nabídkovou een-u považovano

cena uvedena -.'íf.aotníkem v evotému EZAK.

Další náležitosti a Pdeil'lkY nabidky

ÚČBSTnÍk neníooravněn menct takakolí uetanovení v teto výzvě. k podání nabídkv do mínítonoru a

ani v dokumentu Realizační omlouva oproti tektam tetnto dokumentů v zadávací dokumentaci

k narutendru. Pokud účastník jEůF'ÚF-ĚI'BHI'IÉ' amen" jakekoli ustanovení v zadávací dokumentaci k

mínitendru bude takovvto účastník ze zadavacíno řízení vyloučen. Eadevotel vvžaůkljů UMPI-*?

dokumentů ..Položkovv rozpočet" a „Seznam poddodavatelů" Účaetník, který pode nabídku do

tohoto mínitendru. bere na veoomí a aouhlasí. že nedílnou aoučaatí Realizační erníouvv je a oude

dokt.:í1*-ent,.výzva k oddaní nabídkv do mínítendru a že Se všemi u5tanoveními v tomto dokumentu

na povínen ee říd'et.

zadavatel uvadí. ze nooědka orlaetníka se pro letínnou i teíEkLí't'ímtkDu fornnu sklade:

a) Realizační sznlouua podepeana osobou oprávněnou jednat za očaatnika

ol Položkový íozpočot podepsaný opravneneu osobou jednat za účastníka

tl Seznam poddodavatelů podepsaný- opravne—not.- oaooou za učaat-ííka

Povinnoati vítězného dodavatele:

Dodavatel. s nímž ma byt uzavřena reaíizační smlouva. íe před oodpěeern teto smlouvv odví-íe-í

předložit zadavatel: seznam rrunirnalíííno vybavení k plnění predmetu vete-me zakázky a dokladv

nutné k realizaci jednotlrvvch činností v eouladu 5. technošogickvrní listy a touto vyzvou.

Neoředložení požadovanvch dokladů bude povaze—Jano za neprojevení EDLIČIHFIÚSÍI oF“ uoo'píeu

realizační smlouvy a zadavatet bude oprávněn vyzvat k oodomu amíouvv dodavatele. který ae

umístil íako datŠí v pořadí.

 

Speciální |:n:u:;lmínit'1.ír plnění:

Eadevatol oožadme provedení plnenídle techto dalším aoetíaíníeh podminek plneni:

» MnožetvíTj je garantovano na 50 %. Realizačíwíerníouva ee považuje za dokončenou oolnením

účel-u veřejné zakazkv, který je vyjádřen zpravidla doaazením aiednaneho mrozatví technik-ých

jednotek v předpokládaných příplatcíc'n v daný-ch místem otnení . Pon-uo z důvodu provozní

_ootřebv vznikne pozadavek ooiednateěe dokončit dílo v_iínvc'n než přodookladanvch oříplatcích,

_:sou tvto stanoven-v vždy v souladu & technologeckvní Iiatenn dle 'aí'nnove smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v zakladnítechnologší v tomto mínítendru víl-„čí oříolatkůrn a drážkan'!

stanoveným v technologíckern liotu dle ram-cová arnIo-uvv. Eaednana fena zekázkv oe tak může

líšit. Doou plně-ní tze za této Sim-ace po dohodě ee zhotovíteiern s. ohiedem na uvedené důvody

prodloužit.

Zadavatel 5i vyhrazuje. právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

- oro Činnost Pč030.00: 130,000 Kčrhod hoz eee.

- pro činnost Po155.01: 42,000 Kčím3 bez oea.

Dílčí fakturace: Předmět pinční dle této výzvy je mozne fakturovat po předení každe dílčí {Fiat

plneni.

- to:; Upozorňujeme dodavatete. že nííeto plneni lze z duvodu provozn! potíeov mě.-nit meza

oorostnímí skup.-nam v ramci Lu. Tato ekutednoet bude vždy sdelena ve VKP.

:loaí Plnení realčzační funlouv-J.I je určeno datumy určenými VKP.

[112: Z důvodu nezbytne o*ovozní potřelov _|0 nutne zanagít plneni do 48 hodin od vvetaveni UKF &

určenou ooroatní akuoinou. íntormane o VKP bude zadana elektronicky. informace o vvetavení

VKP včetne odkazu na lokatizao- meta plnění je eouňaeti Le5|E—. Tištěná verze VKP je oříoravena k

vyzvednutí u leaníka. Pro kooroínat- pti _ofevzetí pracovište-je nutne tEŠEFDHšEl-w v oracdooe

kontaktovat loaníka. a to vdaa 5 ohledem na _oov-nnoat zahájit v požadované dooě— _olnení v

daném ooroetu.

- {1133 Pří plneníčinnoat'- ;.e nutne zonlednít již provedena dr.“nranna a obranná opatření. legii—h

tnarakter 'oude uveden na UK? a odeouhlaaen oř. předání oraoovíšto.

- u I4: Plnení jE- nutne provadet tak. aov nedošlo k neddvodnemu poškození přirozené aní urně-ie

oonovv leaa.

- 51153 Pokud klimatíoké podmínky zabrání plnění immo-ah nebo vlívem kliníat ckých ;íodmínek

dojde k zániku ootřeov zadavatele k provedení nebo dekor-čení olneníf rnůze oznamit tuto

ekutet'nost zadavatel dodavateli a tírn dDjl'jE k zámku ztívvaíícíno plněnítj. zaniku Reaiizač'íí

Wave k podání nabídky do provozn-Too n-unítonoru thin 354:3
au'ana 3 z =



 

qmlodw ve miruajirim ruzmhu.

-:'.í:5:-í-n=„1to$tio*edáriipi'arowštdšeigeznámer'o {harara'mrastkami předané-ho území z hit-Emmapožární ochrany a L.pnzm'r1€zn-'rla povinnost řídit 3.5; triem-jimi pgčun'm [:depig'f na „gm-ti pužární
ochrany při Výktmh HUI-3' Čfnt'inF—ťi na lize-mí Sdráw Národního pulku Sumaua a takt-' PE ntitndelplne-ii pownnoeti ; techto _:Jí'fšů'lť': citi vyplyveiieích. DC.-razje kladen UFFHÉ'UŠÍH'I na dddržeuen:zákazu kour'eriía meniozilnte 5 oteuier-ýn— ohněm, jakož i zákaz-ti rozdělávání ohňů na celerrúzemí Sdrá'fy Národního dari-co Štinaua & nutnost ?výšene epetrrdsti př- užívá-wi strojů a nářadí |„-DfůStřEdí & velký:-“rl mudřatuím pevných hořlavý-th látex. Za zabezpečen-í dořátní othrong.řzodpovídá dři výkonu sve činrldSt? Emma dudavate! prací.
(99.?! ESx-‘azné požadavk-yr wa pot-anti pFůHQ-ÚE-Wí slitin—g:: K nikom; Prořezávtirii a '.iyxiizouáni'zarostlých linek a smyku. oročioteni vodnich propusti. swam: a nřikooů. Vyřezevání katemlesních cest do výšek? aieopoň 5 metrů nad CEETG- .

- [993: Poéadawy na vybavení a nářadí - Not-ins: Ivet-sitove niiylllUlK načetla? Motorová pilo.vyuetvmrooí p'la, sekerumowkn

- digg) Závazné oožadauky k oratorůšti.. K vykflE? Po okočeni or:-“ice bude veškerý material. klestneda nepůvodní materiál [_tziet lahve, plasty, kou-w. ....... 'l whreherý -1apř.;:io čištění produc-„LE.Ene-Ser: na místo lol—černá ie5níicem.

Daoauatel je povinen rowed-1i: sperm-1| podm-“nky plněná won. ee amluwnrni podmínkamii; nabizene cene ?a- základní technologii.

Hodnotící kritéria

Zakázka oude u oooladu oe zákonem a se ernluunfnn tmdmínkamš pim'fin: popsanými „ tém dým.-T_—
k podání nabídky do fnifiitendm přidělit-ina jednomu účaatnixoo: dle „52.3 uvedeným hodl'mtu'cfcr.
kl'TÉFií tax, HEP,-f hííí—U tiUSažEnU apíneri' „'it'eld veřegné eakázky ze CD nevýhod-wege“ ironii Účastník\: pniožkDUÉIT r'ozpdčtu uvede-:r*ehídoe;c_ent17a tEE.|1i'=iCkDL.jť?£|nDÉí-CLJ he: DPH pro vybrane awash.Cenn mu:;í být etejoe' netm nižší než NET]. Nabízená-» Udaje týkají/„woe Hób!dKÚUÉ ceny _:ir'o účely
hodnocení může účastník neo-“dnem '.: rozlišení a): tří dogetiianých mist.

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek.:

‘u' při'nadě podání nabídky v listinné podobe iii.“astr-ik vloží nabidl-ct.- dc ohlášky označené jehoidentifikačrifmi Joey. SUDíu E.“ mapu—em NABÍDKA MNI'TENDR L”. 35 £13 ..NEDTEVÍRAT" a _eii-qo adr-eat.uueue adre5tl [."-P. kterým byl núnitendr vyhlášen Nabídku _ie *otno vim; dchi-it na dané L'JF' ve lhůtě-pro nadéz'n nabídek. onoma bude Zaberpečena ;:ir'dti otevřen-. Do konce behu ití-Dry“ mu podani
noníden účas—tník může um nabídku zpet.

Výhrada erušení výzvy:

Pokud zadavatel .; důvodu liezovšglýcf. "IF! jeho víl-|= net-io 2 nexb-ytné arm-02m ”ctr-em; odoodne
zájem na plnění dle této anýz-ay. může do doby otevřen-' obálek vý7ut._.-'rni-„+_p-mr zruŠEL,
Tato Výzva i: podán“ nabíde-A dd I|'.|'| renal-L; je zveřegréne na profile ZGCňUů-ZE—ÉE.
ílŽíZDSi."."€Zůk.t'l'IZp.L'ZIDf'úfiíťf___Cíi5píe'-ly_9."|ErT?.|."i.-"1_.'-'2'.'F1j9 určena všem dodavateiům. 5 wii—nů: "ná Správa
NP gimme-:5 uzavřenu Fštirnm'iieu dohode-nať'ini1osL,l:teráie oředrnůtem této v '7w.

 



Položkový rnapočet

Pflinm naaínky dc |=.- nilenůnl 35 MB

nrJ-wžka r'.;—;t:-:'rJ.<I;.~'-::-. guma

* - - - - - "““"“— ~ "! - P .- :
PLÁŠTĚ-3.959 Charm iTIEI-F;1E"!'::'|l pram-g vcetne: .lumby..-n_r_,,r_;1r.;<-;-._.-*1.- 4&3QIL—Jwfl: KL JÉZ D H „m

PCI'fi’Lfil. DrIST-fls'lfluaul: .<5E?;LL: .":.|£.'.'III-': ______________' J_— Gil—ČL, m ”H DPH' m3

I'I'_1; Jvc—“eff :1 }_%__-.§_.._'?-.:91?a

 


